
 

   ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     13/04-06-2015 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ        Αρ.  Πρωτ.   8854/8-6-2015 

∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το Πρακτικό της  µε  αριθ .  08/2015  Συνεδρίασης  της  ∆ηµοτικής  

Κοινότητας  Νέου Ψυχικού,    

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

Μετά από την µε αριθµ. 8208/28-5-2015 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου κ. 

Πασσά – Παπαγιάννη Ελένης, που επιδόθηκε σύµφωνα µε τις διατάξεις του  άρθρου 

88, παράγραφος 2 του Νόµου 3852/2010, για τη σύγκλιση συνεδρίασης του 

Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού την 04
ην

 Μαΐου 2015, ηµέρα 

Πέµπτη και ώρα 19:00, στο Κατάστηµα της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, 

συνήλθε το Συµβούλιο σε νόµιµη Συνεδρίαση, όπου διαπιστώθηκε ότι κατά την 

έναρξη της συνεδρίασης υπήρξε η προβλεπόµενη, σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν. 

3852/2010, απαρτία. Συγκεκριµένα:    

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΠΑΣΣΑ – ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ     Πρόεδρος 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ – ΜΠΑΡ∆Η ΜΕΡΟΠΗ   Μέλος 

ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ        » 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ        »  

ΣΥΡΜΑΚΕΣΗ ΜΑΡΙΝΑ        »  

  

 

ΑΠΟΝΤΕΣ ΟΥ∆ΕΙΣ  

 

2o ΘΕΜΑ Η.∆. 

Κενωθέντα περίπτερα στις ∆ηµοτικές Κοινότητες Ψυχικού και Ν. Ψυχικού’’.  

Η Πρόεδρος εισηγείται προς τα µέλη του ∆ηµοτικού Συµβουλίου την αναβολή της 

εξέτασης του θέµατος για τα περίπτερα του Ν. Ψυχικού, έτσι ώστε να υπάρξει 

εύλογος χρόνος διερεύνησής του. 
 

 



 

Το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Νέου Ψυχικού, αφού έλαβε υπόψη του: 

 

1) Την εισήγηση της Προέδρου 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 83 και 89 του Ν. 3852/2010 

 

µετά από διαλογική συζήτηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

 Όπως αναβληθεί η συζήτηση του θέµατος για επόµενη συνεδρίαση του Συµβουλίου. 

 

 

 

 

Η απόφαση αυτή λαµβάνει αύξοντα αριθµό 13/2015. 

 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε υπογράφεται από την Πρόεδρο. 

 

 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

 

 

ΠΑΣΣΑ – ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 


